Совет  сельского  поселения   Кельтеевский  сельсовет

муниципального  района  Калтасинский  район

Республики   Башкортостан

     РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года                                                                                №314
О  деятельности  Совета

сельского  поселения  Кельтеевский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан за 2019  год.

          Совет  сельского  поселения  Кельтеевский  сельсовет  муниципального

района  Калтасинский   район   Республики  Башкортостан  решил:
1. Отчет  о деятельности  Совета  сельского  поселения Кельтеевский    сельсовет   муниципального    района   Калтасинский    район Республики Башкортостан  Рашитова Б.Р. за 2019 год принять к сведению (отчет прилагается).

2.  Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район, д.Большой Кельтей,ул.Колхозная, д.13 и на официальном сайте сельского поселения в сети интернет.
Зам.председателя Совета

сельского  поселения

Кельтеевский сельсовет

муниципального  района

Калтасинский  район

Республики Башкортостан                                                                     Е.С.Рябова
                                                                                        Приложение к решению Совета
                                                                                сельского поселения Кельтеевский сельсовет

                                                                                от 20 февраля 2020 года №314
Отчет Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет «О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КЕЛЬТЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
за 2019 ГОД»

Уважаемые депутаты и приглашенные!

  В 2019 году Советом сельского поселения Кельтеевкий сельсовет проведено 7 заседаний Совета, рассмотрено 87 вопросов, вынесено 87 решений.

 В основном были рассмотрены вопросы и приняты решения по вопросам исполнения и дополнения местного бюджета, по земельным вопросам, по благоустройству населенных пунктов на территории сельского поселения; также было рассмотрено и принято решение «О внесении изменений к Уставу сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан».

           В текущем году   были проведены собрания  граждан во всех населенных пунктах,  где рассматривались земельные вопросы, вопросы о содержании домашних животных, о выпасе скота, о правилах пожарной безопасности; о благоустройстве населённых пунктов;  также на собраниях рассматривались злободневные вопросы пожарной безопасности, профилактики борьбы с пьянством, наркоманией, состоянием борьбы с преступностью, правонарушениями.

Глава сельского поселения                                                        Б.Р.Рашитов